His constitutes perpendamus, in quas partes mundi hoc imperium,
Astrorum influxu & inclination, transferri & locari debet. Id non nisi ex
Mercurio, qui nunc suam sedem mutauit, iudicandum venit. Cum enim
antea fuit sub imperio Martis, ideo signifi cauit eos Machometicos furores:
nunc autem, cum sedem suam transtulit in dominium Ionis, signum
est hoc dominium transferi debere ad Christianos, qua de causa multa

regna, plurimeq Prouincie, ad Ecclesia redibunt Romanam. Et quoniam
Saturnus in Anno Domini 1630. Apegeon mutatin signum Caoricorni,
vbi ratione domicilii suos honores habet: Quod signum Zodiaci refertur
ad trigonum Meridionale, Saturnus vero Orienti imperat: Argumentu
est, Nouum quondam Principem oriri, admodum fortem, cuius viribus
nullus resistere poterit: qui eas omnes Orientales & Meridionales partes
occupabit. Et quia Saturnus mutat sedem ex signo Septemtrionali, in
signum Meridionale, significant, eum Principem venturum ex partibus
Europa Septemtrionalibus. Mars fero cissimus cuius ad huc immorabitur
Apogeon in signo Leonis, triplicitatis sua, ideo suam tyrannidem hucusg;
eum exercere necessum erit, donec in signum Virginis, vbi peregrinus
est, [|| p. 15] mansionem suam mutauerit. Ideo in anno 1700. nullum
vestigium Machometicum relinquetur. Hic Rex vel Imperator Magnus
ratione dominii generalis Mercurii, non tamviribus & armis quam Dei
voluntate, tum ingenio, & industria, sua eiusq ductu, Victoria ex hoste
suo potietur. Eoq magis, quod imicitiee occultee hostium, & dissidia
clandestine, cladis & interitui eorum maximam debunt occasionem: ipsi
enim sese mutuo persequentur. Et heec quo ad causas vniuersales, tum
ratione motus octaua Sphera, qua Apogeorum Planetarum mutatione
sufficiant.

Nunc paucis influxus fyderum, ratione Luminis, in hac inferior,
que sunt magis particularia perpendamus. Hii omnes influxus maxime
depraehenduntur ex Ecclipsi Solis horrenda, Orientalibus partibus, die
20. Maii in 28. gradu Tauri, circa caput draconis, aparentis. Ptolemeus
libro 2. quadrupar: cap: 4. aiens de particularium praedictionum ratione,
presertim qua fiunt in deliquii sluminarium, haec 4.cognoscere iubet:
locum, tempus, genus sue subiectum, & modum, sue qualitatem
euentuum. Haec itidem nos quatuor in prasentia considerabimus.

Locum quidem, tum ratione signiferi, tum ratione Horizontis. Ratione
quidem Zodiaci, defectus hic cadit in 28.gradum Tauri. Ratione autem
horizontis, qui secundum diuersitatem locorum terre, vt varius est,
sic inequalis & diuersus esse debet. Nam Orientales & Asi® incole
eam Ecclipsim Solis optime videbunt, ob id effectibus eius maxime
erunt obnoxii. Nobis vero occidentalibus, hac Solis affection non erit
conspicua, ideo effectus ipsius non experiemur.